*Consentiens* in damnum tenetur ad restitucionem. l. 3. n. 566.

*Consilium*, et *Consulens*. Consilium datum occidendi clericum tempestive revocans an incurrit censuram. l. 7. n. 40. Consulens percuti Clericum. n. 266. De Consulente quoad restitucionem. l. 3. ex n. 55q. usque ad 565. An Consulens Episcopo, ne conferat Beneficium digniori, teneatur ad restitucionem? l. 3. n. 585. et l. 4. n. 108. Ad quid teneatur Consulens alium, ut mutuet usurario? l. 3. n. 785.

*Consuetudinarii* an absolvendi. lib. 6. ex n. 459. Vide alia verbo *Absolutio*. An cogendi recidiyi ad repetandas Confessiones. n. 505. v. *Et quod*. Consuetudinarius blasphemus. l. 3. n. 127.

*Consuetudo* an præbeat jurisdictionem. l. 6. n. 573. Quæ conditions ad consuetudinem requirantur? l. 1. ex n. 107. De effectu Consuetudinis, et quid si à lege reprobetur? n. 108. v. *Sed quid*. Quid si consuetudo revocetur à lege? n. 109. An per consuetudinem possit abrogari votum Paupertatis? l. 4. n. 35. Quinam laborantes excusentur in Festis ratione Consuetudinis? l. 3. n. 289. An liceat ex Consuetudine ducere currus, et jumenta? n. 276. v. *Quæstio*. An dictum unius sufficiat ad notitiam Consuetudinis? l. 1. n. 107. v. *An vero* et l. 3. n. 290. v. *Notandum*.

*Consummatio* Matrimonium an liceat ante Benedictionem. l. 6. n. 984. v. *Dub.* 2. An ad affinitatem contrahendam requiratur copula consummata ex utraque parte. n. 1075. Sic etiam ad contrahendam Bigamiam. l. 7. n. 435. Requiritur actus consummatus ad incurrendam censuram. l. 7. n. 36. Sic etiam ad irregularitatem. n. 348.

*Contactus* rei sacræ est vetitus laicis. l. 6. n. 382.

*Contemptus*, quando sit mortalit. l. 4. n. 161. v. *Quarta*. et l. 5. n. 61.

*Contractus*. Quid sit et quotuplex? Vide *Summarium in princ. libri*

*Cap. III. Dub. I.* De contractu sine animo contrahendi. *I. 3. n. 709.*  
 Sine animo se obligandi. *n. 710.* De Contractu sine solemnitatibus. *I. 1. n. 151.* et lib. 3. n. 711 De contractu de re turpi. *I. 3. n. 712.* Et cui tunc facienda restitutio? *ib. in fine.* Quando dolus, vel error irritet Contractum? *n. 715 et 716.* An metus? Vide *Metus.* De Contractu Gentilitio. *I. 3. n. 812. v. Si in venditione.* De Contractu *Mohatra.* *n. 813. v. Nota.* De Tribus Contractibus. *n. 908. v. Hæc.* De Contractu ad *Caput salvum* n. 909. *v. Qu. 3.* De Contractu *Assecuratiois.* *n. 911.* De contractu *Pignoris* *n. 913.* De contractu *Antichriseos.* *I. 3. n. 916.* An ad restitutionem in Contractibus requiratur culpa theologica? *I. 3. n. 554.* An liceat in Festis iniire Contractus? *lib. 3. n. 285.* Ubi facienda est solutio ratione Contractus? *n. 678.*